

## List otwarty do Rodziców

Szanowni Rodzice,

Z radością informujemy, że nasza szkoła otrzymała dotację na zakup nowości wydawniczych do biblioteki w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021–2025” – Priorytet 3. Dzięki finansowemu wsparciu – otrzymaliśmy 3750,00 zł, udało nam się wzbogacić księgozbiór biblioteczny o kilkadziesiąt interesujących pozycji, które z pewnością ucieszą wszystkich miłośników literatury.

Dotacja, przyznana w ramach programu wspierania czytelnictwa, pozwoliła na zakup książek z różnych gatunków literackich. Wśród nowości znalazły się zarówno bestsellery literatury młodzieżowej, jak i klasyka światowa, książki popularnonaukowe oraz lektury szkolne.

Przed zakupem, poprosiliśmy uczniów naszej szkoły o wskazanie tytułów utworów, które warto posiadać w bibliotece. Wszystkie propozycje zebraliśmy i przedstawiliśmy Samorządowi Uczniowskiemu oraz Radzie Rodziców do zaopiniowania. Dzięki temu, nasza biblioteka zyskała nowe pozycje, które warto przeczytać. Młodzież ma teraz jeszcze większy dostęp do literatury, która wspiera ich rozwój intelektualny, emocjonalny oraz przygotowuje do egzaminów i przyszłej kariery zawodowej.

Dlaczego czytanie książek jest tak ważne? W dzisiejszym świecie młodzież zapomina o wartościach płynących z czytania, a przecież ta czynność stymuluje naszą wyobraźnię i kreatywność. W przeciwieństwie do komputera, który dostarcza gotowych obrazów i dźwięków, książka zmusza nas do tworzenia własnych wizji świata przedstawionego przez autora. Dzięki temu rozwijamy zdolności twórcze i lepiej rozumiemy otaczający nas świat. Niestety, w dobie komputeryzacji życia i rozwoju cywilizacji, telewizja i internet stały się niejednokrotnie dla młodzieży wartością nadrzędną. Dziś uczniowie nie wyobrażają sobie życia bez urządzeń telekomunikacyjnych. Choć komputery oferują wiele możliwości, warto pamiętać o korzyściach płynących z czytania książek. Rozwijają one wyobraźnię, poprawiają pamięć i koncentrację, poszerzają wiedzę, pomagają się zrelaksować i są zdrowsze dla oczu. Dlatego zamiast spędzać kolejne godziny przed ekranem, sięgnijmy po dobrą książkę i cieszymy się jej magicznym światem.

Drodzy Rodzice, zachęcamy serdecznie do korzystania z oferty biblioteki. Prosimy, aby wspierali Państwo swoje dzieci w regularnym wypożyczaniu książek i rozwijaniu nawyku czytania. Dobra książka może być nie tylko źródłem wiedzy, ale również inspiracją i formą relaksu. Wierzymy, że wspólnymi siłami będziemy rozwijać w młodzieży pasję do czytania, co pozytywnie wpłynie na ich przyszłość. Zapraszamy do biblioteki szkolnej!